申込者　各位
　選考会により別紙の通りドローが決定いたしましたので、お知らせいたします。
　注意事項をご熟読の上、ご参加ください。

：　9/28（土）、9/29（日）、10/5（土）

：　海の中道マリーナ＆テニス　　※当日緊急連絡のみ TEL：092-231-2321

：　博多の森テニス競技場　本部：センターコート TEL：092-292-3962

〔受付時間〕

男 子

女 子

男 子

女 子

男 子

女 子

男 子

女 子

※試合の進行状況によっては、シングルスの決定戦は行いません。

1. 参加者は、上記受付時間までに本部へ出席を届けてください。

※欠席の場合は、必ず欠場届をテニス協会へFAXしてください。

2. 雨天でも会場へ集合してください。（電話での問い合わせは受付致しません。）

3. 試合は、ＪＴＡルールブック2024の規定に基づいて行ないます。

試合進行は、オーダーオブプレーにより行ないます。

本部の進行板及びオフィシャルボ－ドに注意してください。

4. 全試合６ゲ－ム先取ノーアドバンテージ方式

5. 審判はセルフジャッジとします。

6. 使用球：YONEX TOUR (初戦のみニューボール)　９才以下はグリーンボール

7. ウォーミングアップはサーブ４本とします。

8. ＪＴＡ規定のテニスウエアを着用すること。

9. 天候等やむをえない事情により、期日・会場・試合方法を変更することがあります。

10. 大会期間中における負傷、事故等については応急処置をとりますが、他については主催者

加入の傷害保険の範囲内とします。

※仮ドローで名前・所属等に誤字・訂正等がございましたら、恐れ入りますが

　9月27日（金）迄にFAX（092-722-1607）にて福岡県テニス協会へご連絡ください。

福岡県テニス協会
TEL：　092-722-1605
FAX：　092-722-1607

予備日

2024秋季チャレンジジュニア

予備日
(残り試合）

1R 10:30  2R 12:00

1R 11:00  2R 12:00

1R  9:00  2R 10:30

〔会　　　場〕

〔大会日程〕

10月5日（土）

1R 11:00  2R 13:00
１５才以下

海の中道Ｍ＆Ｔ

1R　9:30  2R 11:30

8:40

1R  8:40  2R  9:30

※練習コ－トはありません。

　〔大会注意事項〕

１３才以下

種目

9月28日(土) 9月29日(日)

1R  8:40  2R  9:30

９才以下
1R  8:40  2R 10:00

1R  8:40  2R 10:00

全ダブルス

海の中道Ｍ＆Ｔ

全シングルス

博多の森

１１才以下
1R  9:30  2R 10:30

1R  9:00  2R 10:00

1R 10:00  2R 11:30

10:30